
  
 

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2018 
z dnia 3 kwietnia 2018  r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty  

za postępowanie związane z przyjęciem na studia 

 

Na podstawie §1 ust. 1  Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 26 września 2016 r. w sprawie maksymalnej wysokości opłaty za postępowanie 

związane z przyjęciem na studia w uczelni publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1608.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§1. 

Ustala się wysokość opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia w roku 

akademickim 2018/2019 w wysokości 150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych). 

 

§2. 

1. Opłatę za postępowanie związane z przyjęciem na studia w roku akademickim 2018/2019 

w wysokości 150 zł pobiera się za sprawdzenie wiedzy i umiejętności na każdym kierunku 

studiów i specjalności, na jakie zdaje kandydat.   

 

2. Jeśli sprawdzenie wiedzy i umiejętności kandydata odbywa się na dwie lub więcej 

specjalności przed tym samym składem komisji rekrutacyjnej, opłata wynosi 150 zł. 

 

3. Zwrot opłaty rekrutacyjnej przysługuje wyłącznie w przypadku: 

a)   wycofania przez kandydata zapisu na studia w systemie IRK przed terminem zakończenia 

rejestracji - to jest do dnia 31 maja 2018 roku dla kandydatów na studia I-go stopnia i do dnia 20 

czerwca 2018 roku dla kandydatów na studia II-go stopnia lub 

b)   nieuruchomienia przez UMFC studiów w danej formie na danej specjalności lub 

c)   wniesienia opłaty po terminie lub niezasadnie (np. w przypadku zarejestrowania się przez 

kandydata na mniej kierunków/specjalności niż wynika to z opłaty wniesionej na konto UMFC). 

 

§3. 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

            R e k t o r 


